1

 协 议 书

甲方：医学教育网 2022年医师资格考试-密题库学员

乙方：江苏正保医学教育科技有限公司

甲方已充分阅读、理解并接受本协议的全部内容，一旦甲方成功付费购买本协议项下乙方提供的密题库

产品，即表示甲方同意遵循本协议之全部约定。甲乙双方一致同意由乙方旗下医学教育网（www.med66.com）

为甲方提供与甲方选报密题库对应的辅导培训服务。具体条款如下：

1 定义条款

本协议适用于医学教育网（www.med66.com）2022 年医师资格考试-密题库产品服务。密题库是指乙方旗

下医学教育网（www.med66.com）向特定注册学员提供相关题库产品，辅导类别以学员实际选报并交费开通

的为准。该等注册学员在注册、交费后，乙方按照本协议相关条款的规定向该等注册学员提供密题库学习服

务。

2 密题库产品、费用及费用支付

2.1 乙方提供的 2022年医师资格考试-密题库产品的类别、科目、班次及价格均以甲方在乙方医学教育

网（www.med66.com）平台选报并成功支付的信息为准。

2.2 特别说明：2022 年医师资格考试-密题库具体服务内容以乙方网站公示的招生方案为准。乙方按照

甲方最终选报的类别、产品、班次、服务及实际交纳的学习费用向甲方提供相应的辅导服务。

3 甲方的权利与义务

3.1 权利

甲方在按照本协议的规定交纳全部学习费用后，有权利享受乙方为密题库产品学员所提供的产品内容及

服务；

3.2 义务

3.2.1 甲方应按时、全额交纳学习费用；

3.2.2 甲方对于乙方提供的密题库产品，应保证只用于甲方个人单独学习使用，不得以任何方式向任何

第三方提供或公开密题库内容，包括但不限于向任何第三方透露密题库产品内容、与他人共享学习账号、将

自己的学习账号提供给第三方使用、将密题库产品内容公开播放或以任何方式供多人同时使用。

http://www.med66.com/
http://www.med66.com/
http://www.med66.com/

2

甲方违反上述约定视为严重违约，乙方有权关闭甲方的密题库学习权限，甲方已交费用不予办理退款，

同时甲方应承担因此给乙方所造成的损失及其他一切法律后果。

4 乙方的权利与义务

4.1 权利

4.1.1 乙方有权根据本协议相关条款获得甲方交纳的相应学费；

4.1.2 乙方有权根据本协议的约定获得、持有和核对甲方提供的有关个人信息、资料。

4.2 义务

4.2.1 乙方应提供本协议规定的学习服务；

4.2.2 乙方应保证所提供的各项服务均能够正常使用；但是因不可抗力以及甲方的原因造成不能正常使

用乙方所提供的各项服务，包括但不限于互联网运营商提供的网络中断、甲方不具备上网条件（包括但不限

于不具备软硬件条件或者软硬件故障）等，则乙方不承担任何责任。

5 密题库及相应产品的退换

  凡购买密题库的学员，自购买密题库之日起（以支付日期为准）7天内如发生换课情况，以下是为换课

条件：

  5.1无任何下载记录(包含视频、讲义、试卷、资料)；

  5.2同一订单只允许更换一次；

  5.3换课后的相应产品定价高于原购买产品价格的，学员需补差价。

  因学员自身原因 （如买错课程、与本人预期不符合、无法安排上课时间等）要求的退费，需双方协商

处理。

6 完整协议

乙方在医学教育网（www.med66.com）网站上公布的 2022 年医师资格考试-密题库招生方案及网站的注

册服务条款是本协议的补充，惟该等招生方案及网站注册服务条款与本协议有不同之处的，则以本协议的约

定为准。

7 协议期限

本协议采用电子协议形式，购买密题库视为同意并签署本协议。本协议期限自乙方为甲方开通本协议中

甲方所报密题库学习权限之日起至 2022 年所报密题库对应类别考试结束之日止。如甲方通过补差价的方式

升级到相同辅导类别下其他价格高于密题库以外的辅导班次，则本协议自甲方课程升级至辅导班次生效之日

起自动终止，甲乙双方权利义务关系以甲方课程升级后的新班次协议书为准。（本协议生效后，非经法定事

3

由或双方协商一致，任何一方不得解除）

——————————————————【以下无正文】————————————————————

甲方：2022年医师资格考试-密题库学员         乙方： 江苏正保医学教育科技有限公司